様式第１号（第８関係）

東久留米市広告掲載申込書

年  月  日

東久留米市長 殿

申 込 者  住 所
（法人にあっては、

 事務所在地、名称

 及び代表者の氏名）

氏 名（事業所名）

担 当 者  氏 名

連絡先

（電話番号）

（メールアドレス）

 東久留米市公共物等有料広告掲載取扱要綱第８の規定により、東久留米市公共物等へ

の広告の掲載について、下記のとおり原稿を添えて申し込みます。

記

１ 掲載媒体（該当する番号を○で囲み、その名称を記載してください）

（１）市が発行する刊行物及び印刷物（名称：  ）

（２）市のホームページ  （名称：  ）

（３）市の構築物    （名称：  ）

（４）その他    （名称：  ）

２ 掲載希望期間（掲載号）

・ 年  月  日  ～   年  月  日（   カ月間）

・（   ）

３ 広告内容

・

４ 添付書類 広告の原稿（電子データ）

５ その他  東久留米市公共物等有料広告掲載取扱要綱及び関係規定を遵守します

記載例

東京都東久留米市本町〇-〇-〇

株式会社　東久留米広告　代表取締役　久留米花子

総務部総務課　久留米　太郎

０９０-〇〇〇〇-〇〇〇〇

hishokoho@city.higashikurume.lg.jp

例：市トップページバナー、観光HPバナー

例：広報ひがしくるめ

例：家庭廃棄物指定収集袋の外袋

例：本庁舎番号案内システム、本庁舎広告
　付案内板、東久留米駅西口昇降施設広告
　看板、スポーツセンター周辺案内板

令和６ 令和９９ １ ８ ３１ 3年間

令和６年８月１日号、９月１日号（２枠）

広報ひがしくるめなど掲
載単位が年や月でない場
合は、下段に記載してく
ださい

〇申込者が広告代理店などで、申込者と広告掲載希望者が異なる場合、この欄に広告掲載希望者の会社名
（事業者名）や事業内容を記載してください

※申込者と広告希望者が同一の場合、特に記載する必要はありません